
7. számú melléklet a 2/2020. megyei jegyzői utasításhoz 
 

   
 

 
 

ELŐTERJESZTÉS 
 

INTERREG V-A Ausztria-Magyarország Program 

REIN-Forest, ATHU150 

 

Iktatószám: VM/13-1/2021 

 

Előterjesztő: Neuvirthné Bilics Anikó nemzetközi csoportvezető 

 

Előterjesztés tárgya: Fent említett projekt keretében ajánlattételi felhívás megküldése „A 

projekt komplex vezető partneri külső projektmenedzsment” feladatainak ellátása 

tárgyában 

 

Az előterjesztés hatása a megyei önkormányzati hivatal működésére: ........................................  

 ......................................................................................................................................................  

 

Jogi ellenőrzést elvégezte:  ...........................................................................................................  

 

Csoportvezető: ..............................................................................................................................  

 

 

Kelt, Szombathely, 2021. január 11. 

 

 

Az előterjesztést jóváhagyom. 

 

 

 dr. Balázsy Péter 
 megyei jegyző 



7. számú melléklet a 2/2020. megyei jegyzői utasításhoz 
 

   
 

1 
 

Vas Megyei Önkormányzati Hivatal 

9700 Szombathely, Berzsenyi tér 1. 

 

 

 

AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁS 

 

INTERREG V-A Ausztria-Magyarország Program 

REIN-Forest, ATHU150 

 

Biodiversity conservation of the native forest in the border region 
and fostering their ability against the impacts of climate change 

című projekt 

 

komplex vezető partneri külső projektmenedzsment feladatainak 
ellátására 

 

 

 



   
 

2 
 

AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁS 

 
1. Ajánlatkérő: 

Vas Megyei Önkormányzati Hivatal 
Cím:  9700 Szombathely, Berzsenyi D. tér 1. 
Telefon:   +36 94 515-710 
Fax:   +36 94 515-704 
Képviseli:   dr. Balázsy Péter megyei jegyző 

 
2. Projekt rövid bemutatása: 

A Föld számos térségéhez hasonlóan, az osztrák-magyar határtérségben is felgyorsult a 
klímaváltozás az emberi tevékenységek következtében. Az extrém éghajlati folyamat hatásait 
számos adat igazolja. Ilyen sebességgel változó körülményekkel az erdei fák populációi sem 
képesek lépést tartani. A programterületen a következő 50-80 évben a hőmérséklet-emelkedés 
mértéke, a leskálázott klímamodellek szerint, nagy valószínűséggel meghaladja majd a globális 
átlagot, míg a csapadékmennyiség nem mutat növekedést. Ez a mértékű változás 
veszélyeztetheti az AT-HU határtérségben lévő őshonos erdőtakaró stabilitásának fenntartását 
és biológiai sokféleségét. A negatív hatások ellensúlyozására és az erdőtakaró stabilitásának 
fenntartása és biológiai sokféleségének megőrzése érdekében védelmi intézkedések 
szükségesek a határmenti területeken. A programterületen azonban eddig még nem történtek 
összehangolt védelmi intézkedések az őshonos erdők megőrzése érdekében. Jelen projekt során 
a SUSTREE projektben kidolgozott európai léptékű szaporítóanyag- ajánlási és mozgatási 
rendszerre alapozva (SusSelect), a partnerség regionális szintű modellező adatelemzést hajt 
végre a projekttérségben található erdők vonatkozásában, majd bilaterális szaporítóanyag-
mozgatási stratégiát dolgoznak ki. A bilaterális stratégia alapján a közösen kiválasztott 6 terepi 
helyszínen, védelmi intézkedésként megvalósítják a szaporítóanyag mozgatást, a projekttérség 
erdeinek két, előzetesen már meghatározott, domináns fafajának alkalmazásával. Az 
intézkedések eredményességének vizsgálata céljából közös kezelési terv készül. Fontos, hogy a 
projekt által feldolgozott téma a szélesebb nyilvánossághoz is eljusson. Így a szakmai 
tevékenységeket, az erdők ökológiai sokfélesége és értékei iránti tudatosság növelő célzott 
tevékenységek végrehajtásával teszik teljessé. 

A Vas Megyei Önkormányzati Hivatal, mint a fent megnevezett projekt vezető partnere, a 
projekt keretében megvalósítja a projekt- és partnerszintű koordinációját, monitoringozását, a 
projekttevékenységek és szakértők munkájának szakmai felügyeletét belső humánerőforrás 
és/vagy külső projektmenedzsment bevonásával a, folyamatos projektadminisztrációt, határon 
átnyúló projektpartner találkozókat szervez, részt vesz a T1 MCS szakmai tevékenységeinek 
folyamatos nyomon követésében belső humánerőforrás bevonásával; részt vesz a közös 
kétnyelvű (HU/DE) kommunikációs stratégia elkészítésében, gondoskodik a projekt internetes 
megjelenítéséről (a Program-projektlogó állandó használatával) és külső kommunikációról 



   
 

3 
 

(micro site, sajtócikkek), beszerez 3 db Roll-up-ot, közös célcsoport-specifikus szakmai 
workshopsorozatot, a határtérségi lakosság számára közös előadássorozatot, közös erdőismereti 
iskolai programsorozatot valósít meg Vas megyében, továbbá közös háromnyelvű digitális 
oktatási tananyag-csomagot és közös kétnyelvű erdőismereti foglalkoztató füzetet állít össze, 
közös oktatófilmet készít, és bilaterális sajtó nyilvános projektzáró rendezvényt szervez. 

A projekt alapadatai: 

A projekt tervezett munkaterve előkészítés, menedzsment, kommunikáció és 1 db 
tematikus/szakmai munkacsomagra oszlik. 
A projekt tervezett futamideje: 27 hónap (2020.10.01-2022.12.31.)  
[3 x 9 hónapos jelentéstételi időszak) 
Tervezett jelentéstételek száma partner- és projektszinten: 1+3db partnerszintű és 
1+3db projektszintű 
Projektpartnerek: 
LP1: Vas Megyei Önkormányzati Hivatal 
PP2: Nemzeti Agrárkutatási és Innovációs Központ 
PP3: Bundesforschungs- und Ausbildungszentrum für Wald, Naturgefahren und 
Landschaft 

 
3. Az ajánlattételi felhívás tárgya: 

Az INTERREG V-A Ausztria-Magyarország Program támogatásával az ATHU150 számú REIN-
Forest című („Biodiversity conservation of the native forest in the border region and fostering 
their ability against the impacts of climate change”) projekt keretében a projekt komplex vezető 
partneri külső projektmenedzsment feladatainak ellátása jelen ajánlattételi felhívás 1. számú 
mellékletében található „Szakmai tartalom, ellátandó feladatok részletezése” c. dokumentum 
alapján. 

4. Beszerzés típusa: 

Közbeszerzési értékhatárt el nem érő beszerzés legalább három ajánlattevő meghívásával. 

A szerződés típusa vállalkozási szerződés. 
 
5. A szerződés időtartama, teljesítés határideje: 

A szerződés hatálya 2021.02.01.- től 2022.12.31.-ig tart. 
 
6. Az ajánlati ár és fizetési feltételek: 

Az Ajánlattevőnek az ajánlati árat EUR-ban meghatározva, a nettó ajánlati árat, az ÁFA értékét 
és a bruttó összeget feltüntetve, az egy hónapra eső havi, valamint a mindösszesen 23 hónapra 
jutó ajánlati árat kell megadnia a „Felolvasólap” (2. számú melléklet) hiánytalan kitöltésével. 
 



   
 

4 
 

A nyertes Ajánlattevő a hatályos Általános forgalmi adóról szóló 2007. évi CXXVII. törvény 58. §. 
(1) bekezdésében foglaltak szerint állíthat ki és nyújthat be számlákat, a szerződés folyamatos 
teljesítése alatt részteljesítési időszakokhoz igazítva, az alábbi táblázatban foglaltak alapján: 

Sorszám Részteljesítési időszak 

1. 2021.02.01. – 2021.06.30. 

2. 2021.07.01. – 2021.12.31. 

3. 2022.01.01. – 2022.06.30. 

4. 2022.07.01. – 2022.12.31. 

 

A részteljesítési időszakok ellenértékei a fenti táblázatban meghatározott teljesítési határidőkig 
történő ellátását követően a Vas Megyei Önkormányzati Hivatal által kiállított szakmai 
teljesítésigazolások után kiállított számlák alapján, az adott számla kiállításának napjától 
számított 30 napon belül, átutalással fizetendők. A nyertes Ajánlattevőnek az adott 
részteljesítési időszakban ellátott feladatokról részletes beszámolót kell készítenie. 

A nyertes Ajánlattevő az utolsó részteljesítés esetében 2022.12.31.-i végteljesítési határidővel az 
adott részteljesítésre eső teljes díjról kiállíthatja a számlát – a Megrendelő által kiállított 
teljesítésigazolás alapján -, azonban a vonatkozó feladatokat a végteljesítést követően továbbra 
is köteles ellátni, azaz a feladatokat a végszámla kiállítását követően folytatólagosan 
térítésmentesen elvégzi egészen a projektszintű zárójelentés lezárásáig. 

A számlák kiállítása és kifizetése EUR-ban történik. A számlákon fel kell tüntetni a program és 
projekt azonosító adatait (INTERREG V-A Ausztria-Magyarország Program – ATHU150 számú 
REIN-Forest című projekt). 

7. Ajánlatok értékelésének szempontja: 

Az Ajánlatkérő tájékoztatja az Ajánlattevőket arról, hogy a jelen ajánlattételi felhívásban az 
eljárás nyertese a legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatást nyújtó Ajánlattevő a Felolvasólapon 
szereplő mindösszesen bruttó ajánlati ár alapján. 

 
8. Ajánlat benyújtásának módja, szabályai: 

Az Ajánlattevő ajánlatát zárt borítékban, 1 eredeti nyomtatott példányban személyesen, postai 
úton, vagy e-mailben köteles benyújtani. 

a) Személyesen, vagy postai úton történő benyújtás esetén 

az ajánlat benyújtásának címe: 

 



   
 

5 
 

dr. Balázsy Péter megyei jegyző részére 
Vas Megyei Önkormányzati Hivatal 

9700 Szombathely, Berzsenyi D. tér 1. 
 

Az ajánlatot tartalmazó borítékon fel kell tüntetni: 
 

„Ajánlat – ATHU150 számú REIN-Forest című projekt – Komplex vezető partneri külső 
projektmenedzsment feladatainak ellátása. Az ajánlattételi határidő előtt nem bontható fel!” 

 
b) E-mailben történő benyújtás esetén 

az ajánlat benyújtásának címe: balint.anita@vasmegye.hu 

Az üzenet tárgyában fel kell tüntetni: 
 
„Ajánlat – az elektronikus levél csatolmánya 2021.01.19-n 10:30 óráig nem nyitható meg!” 

 
c) Az Ajánlatkérő felhívja az Ajánlattevők figyelmét arra, hogy a jelen ajánlattételi felhívás 

keretein belül összeállított ajánlatokat úgy kell benyújtaniuk, hogy az ajánlat az ajánlattételi 
felhívás 9. pontjában meghatározott határidő lejártáig igazoltan beérkezzék, vagy az 
Ajánlatkérő számára rendelkezésre álljon. 

 
9. Az ajánlattétel benyújtásának határideje: 

2021. január 19. 10:30 óra 

Beérkezett ajánlatok felbontásának helye és ideje:  

Vas Megyei Önkormányzati Hivatal,  Nemzetközi Csoport hivatalos helyisége 

9700 Szombathely, Berzsenyi D. tér 1.; 2021. január 19. 10:45 óra 
 
10. A szerződéskötés tervezett időpontja: 

Az Ajánlatkérő tájékoztatja az Ajánlattevőket arról, hogy a jelen ajánlattételi felhívás keretein 
belül benyújtott, az Ajánlatkérő döntése szerinti nyertes Ajánlattevővel, várhatóan az ajánlati 
bontást követő 8 munkanapon belül, az ajánlattételi felhívással, valamint az ajánlattételi felhívás 
keretein belül benyújtott nyertes ajánlat tartalmával összhangban - köti meg a vállalkozási 
szerződést. 

 
11. Az ajánlat kötelező tartalmi elemei: 

- hiánytalanul kitöltött Felolvasólap (2. sz. melléklet) 
 

 



   
 

6 
 

12. Az ajánlatok értékelésének módja: 

12.1. Az ajánlatok bírálata a hiánytalanul kitöltött és beküldött Felolvasólap (2. sz. melléklet) 
alapján történik. 

12.2. Az ajánlatokat tárgyalás nélkül bíráljuk el. 

12.3. Az Ajánlatkérő tájékoztatja az Ajánlattevőket arról, hogy benyújtott ajánlatukkal 
kapcsolatban hiánypótlásra lehetőséget nem biztosít. 

12.4. Az Ajánlatkérő tájékoztatja az Ajánlattevőket arról, hogy a jelen ajánlattételi felhívás 
keretein belül benyújtott ajánlatok értékeléséről valamennyi Ajánlattevőt írásban 
értesíti. 

12.5. Az Ajánlatkérő tájékoztatja az Ajánlattevőt, hogy amennyiben az Ajánlattevő ajánlata az 
ajánlattételi felhívás valamely előírásának nem felel meg, úgy az Ajánlatkérő az 
Ajánlattevő ajánlatát érvénytelennek tekinti. 

 
13. Egyebek: 

13.1. Alvállalkozó igénybevételére vonatkozó feltételek: 

13.1.1. Amennyiben Ajánlattevő alvállalkozót kíván bevonni a teljesítésbe, úgy azt az 
ajánlatában is köteles jelezni. Amennyiben az alvállalkozók bevonása a szerződés 
teljesítése során válik szükségessé, úgy az csak Ajánlatkérő részére való bejelentést és 
jóváhagyást követően lehetséges. 

13.1.2. Jelen beszerzésben Ajánlattevő nem jelenhet meg a sajátjától eltérő másik 
ajánlatban sem ajánlattevőként, sem alvállalkozóként. 

13.1.3. A nyertes Ajánlattevőnek az alvállalkozói szerződések tartalmára, összegére és 
kifizetésére vonatkozó transzparenciát biztosítani kell! 

13.2. Több alternatív ajánlat nem tehető! 

13.3. Az ajánlati kötöttség időtartama: 60 nap 

13.4. Az Ajánlatkérő felhívja az Ajánlattevők figyelmét arra, hogy az Ajánlatkérő fenntartja 
magának a jogot, hogy a jelen ajánlattételi felhívással kiírt eljárást indoklás nélkül 
eredménytelennek minősítse. Az Ajánlatkérő felhívja az Ajánlattevők figyelmét arra, 
hogy a jelen ajánlattételi felhívás részéről szerződéskötési kötelezettséget nem 
keletkeztet. 

13.5. Továbbiakban felmerülő kérdésekkel, szíveskedjen a következő elérhetőségeken Bálint 
Anita kapcsolattartóhoz fordulni: e-mail: balint.anita@vasmegye.hu 

 

mailto:sali.bernadett@vasmegye.hu


   
 

7 
 

 

Az ajánlattételi felhívás mellékletei: 

1. sz. melléklet: Szakmai tartalom, ellátandó feladatok részletezése 

2. sz. melléklet: Felolvasólap 

 

Szombathely, 2021. január 11. 

  dr. Balázsy Péter 
  megyei jegyző  



   
 

8 
 

Ajánlattételi felhívás 1. számú melléklete 
 
 

Szakmai tartalom, ellátandó feladatok részletezése 
 
 
Ajánlattételi felhívás tárgya: Az INTERREG V-A Ausztria-Magyarország Programban megvalósuló 
ATHU150 - REIN-Forest („Biodiversity conservation of the native forest in the border region and 
fostering their ability against the impacts of climate change”) című projekt komplex vezető partneri 
külső projektmenedzsment feladatainak ellátása. 

Feladat-meghatározás: 

• kapcsolattartás és egyeztetés az Ajánlatkérő által kijelölt személyekkel, 
• általános program-releváns és projekt-releváns információk biztosítása az Ajánlatkérő számára, 
• kapcsolattartás, folyamatos egyeztetés a projekt osztrák és magyar projektpartnereivel, az 

információ áramlás biztosítása,  
• a pályázat jóváhagyási feltételeinek megismerése, és azok teljesítésének folyamatos 

felügyelete egyeztetve az Ajánlatkérő által kijelölt személyekkel, 
• az ún. contracting (ERFA szerződés előkészítő) fázis eredményeinek részletekbe menő 

megismerése, beleértve valamennyi annak során keletkezett projekthez kapcsolódó releváns 
magyar és angol nyelvű dokumentumot,  

• közreműködés a határon átnyúló (személyesen vagy online megtartásra kerülő) projektpartner 
találkozók előkészítésében (időpont, helyszín és napirend egyeztetése) az Ajánlatkérővel 
együtt; a projektpartner találkozókon a moderáció biztosítása magyar nyelven, az Ajánlatkérő 
szakmai támogatása; a projektpartner találkozókat követően döntési pontok tisztázása, 
valamint a találkozókról emlékeztető készítése német és magyar nyelven, 

• közreműködés a projekt keretében szervezett bilaterális koordinációs találkozók 
előkészítésében ((időpont, helyszín és napirend egyeztetése) az Ajánlatkérővel együtt; 
részvétel, az Ajánlatkérő szakmai támogatása; a találkozókat követően döntési pontok 
tisztázása, valamint a találkozókról emlékeztető készítése angol nyelven, 

• időszaki belső (személyes vagy online) egyeztetések megtartása (kéthavi rendszerességgel) az 
Ajánlatkérővel, az aktuális projekttevékenységek, ütemezés, stb. egyeztetése, illetve az 
előrehaladási jelentések összeállítása céljával. Az egyeztetésekről jelenléti ív vezetése vagy 
képernyőfotó rögzítése, továbbá azokról rövid emlékeztető készítése, 

• folyamatos szakmai tanácsadás az Ajánlatkérő részére a projekt sikeres, pályázatnak megfelelő 
megvalósításához, 

• a projekt végrehajtásához kapcsolódóan egyeztetés a Közös Titkársággal, Elsőszintű Ellenőrző 
Szervezettel (Széchenyi Programiroda Tanácsadó és Szolgáltató Nonprofit Kft.) és a program 
osztrák Irányító Hatóságával (RMB) szükség szerint, 

• szakmai segítségnyújtás a projekt megvalósítása során felmerülő problémák megoldásában, 
• a projekt megvalósításának és a pályázaton elnyert forrás felhasználásának folyamatos 

nyomon követése a pályázat feltételeinek és a támogatási szerződésnek megfelelően, 



   
 

9 
 

amelyhez kapcsolódóan tételes projektszintű költségvetési felhasználási összesítő táblázat 
készítése és folyamatos frissítése, 

• a Támogatási Szerződés és Hazai Társfinanszírozási Szerződés esetleges módosításával 
kapcsolatos eljárások szakmai segítése és lefolytatásának koordinálása, projektmódosítási 
kérelmek előkészítése és egyeztetése szükség szerint, 

• az Ajánlatkérő által kijelölt személyekkel, az Ajánlatkérő a partnerszintű előrehaladási 
jelentéseinek, kifizetési kérelmeinek egyeztetése, közreműködés azok összeállításában, és 
adott esetben a kapcsolódó hiánypótlások összeállításában, 

• az Ajánlatkérő által kijelölt személyekkel a projekt kétnyelvű (magyar-német) projektszintű 
előrehaladási jelentéseinek, kifizetési kérelmeinek egyeztetése, közreműködés azok 
összeállításában, és szükség szerint a Közös Titkárság által tett észrevételek megválaszolásában 
közreműködés, 

• az Ajánlatkérő projekthez kapcsolódó ajánlatkéréseinek, beszerzési eljárásainak, 
szerződéseinek és azok teljesítésének Program előírásai, elszámolási 
kézikönyve/segédletei/útmutatói és a pályázati elszámolás szempontjából történő szakmai 
véleményezése, nyomon követése, 

• a partnerszinten és projektszinten rögzített projektcélok, fő és közvetlen kimenetek 
teljesülésének folyamatos figyelemmel kísérése. 

 
További információk:  

• a szerződés időtartama, teljesítési határidő: 2021.02.1.-2022.12.31. (23 hónap) 
 
• az ellenszolgáltatás teljesítésének feltételei:  

• A nyertes Ajánlattevő a hatályos Általános forgalmi adóról szóló 2007. évi CXXVII. Törvény 
58. §. (1) bekezdésében foglaltak szerint állíthat ki és nyújthat be számlákat, a szerződés 
folyamatos teljesítése alatt részteljesítési időszakokhoz igazítva. A számlák átutalással 30 
napos határidővel kerülnek kiegyenlítésre igazolt szerződésszerű teljesítés esetén. 

• A nyertes Ajánlattevőnek az adott részteljesítési időszakban ellátott feladatokról részletes 
beszámolót kell készítenie.  

• A nyertes Ajánlattevő az utolsó részteljesítés esetében 2022.12.31-i végteljesítési 
határidővel az adott részteljesítésre eső teljes díjról kiállíthatja a számlát - az Ajánlatkérő 
által kiállított teljesítésigazolás alapján -, azonban a vonatkozó feladatokat a végteljesítést 
követően továbbra is köteles ellátni, azaz a feladatokat a végszámla kiállítását követően 
folytatólagosan térítésmentesen elvégzi egészen a projektszintű zárójelentés lezárásáig. 

 
 
 
 



   
 

1 
 

Ajánlattételi felhívás 2. számú melléklete 
 

FELOLVASÓLAP 
 

Ajánlat tárgya: Az Interreg V-A Ausztria-Magyarország Programban megvalósuló ATHU150 számú 
REIN-Forest című projekt komplex vezető partneri külső projektmenedzsment feladatainak ellátása. 
 
 

Ajánlattevő adatai 

Ajánlattevő neve:  

Székhely:  

Levelezési cím:  
Cégjegyzékszám/nyilvántartási 
szám:  

Telefonszám:  

E-mail cím:  

Képviselő neve:  

Kapcsolattartó neve:  
 
 

A fenti tárgyban meghirdetett ajánlattételi felhívásra válaszul alulírott ezennel kijelentem, hogy 
áttanulmányoztam, és teljes egészében elfogadom a 2021. január 11.-én kelt ajánlattételi felhívás 
tartalmát, és ezennel fenntartások vagy korlátozások nélkül, illetve teljes egészében elfogadva a 
bennük foglalt feltételeket az alábbi ajánlatot teszem: 

 

Ártáblázat 
(Kérjük, század centre pontosan adja meg az összegeket) 

Tevékenység megnevezése 
(INTERREG V-A Ausztria-Magyarország Programban 
megvalósuló ATHU150 - REIN-Forest című Projekt 
komplex vezető partneri külső projektmenedzsment 
feladatainak ellátása) 

Nettó ajánlati ár 
EUR  

ÁFA 
EUR 

Bruttó ajánlati ár 
EUR 

Egy hónapra eső havi ajánlati ár    

Mindösszesen 
(23 hónapra jutó ajánlati ár)    

 
 
 



   
 

2 
 

Ajánlattevő nyilatkozatai 
 
 

• Ezúton nyilatkozom, hogy a teljesítésbe alvállalkozót be kívánok vonni:  
IGEN / NEM* (megfelelő aláhúzandó) 

 
(Amennyiben a válasz igen, az alvállalkozó cégadatait szíveskedjen az alábbi táblázatban feltüntetni 
(több alvállalkozó esetén a táblázat bővíthető)): 
 

 Alvállalkozó cégadatai 

1  

Alvállalkozó neve:  

Székhely:  

Cégjegyzékszám/nyilvántartási szám:  

Telefonszám, e-mail cím:  

Képviselő neve:  
 
 

• Ezúton nyilatkozom, hogy Ajánlattevőként az ajánlat tárgyát képező szolgáltatás(ok) nyújtására 
jogosult vagyok. Az összeférhetetlenség kezelésére vonatkozóan nyilatkozom, hogy 
Vállalkozásunk tulajdonosi szerkezetében és választott tisztségviselőinek vonatkozásában, 
alkalmazottjaként, valamint a potenciális alvállalkozó(k) tekintetében sem közvetlen, sem 
közvetett módon nem áll jogviszonyban Ajánlattevő tisztségviselőjével, a beszerzésben érintett 
alkalmazottal, vagy annak a Ptk. 8:1.§ (1) bekezdés 2. pontja szerint értelmezett közeli 
hozzátartozójával.  
 

• Ezúton nyilatkozom, hogy Ajánlattevőként az ajánlat tárgyát képező szolgáltatás(ok) nyújtására 
jogosult vagyok. 

 
• Ezúton nyilatkozom, hogy ajánlati kötöttségemet az előírt, ajánlattételi határidőtől számított 60 

napig fenntartom. 
 
 
Dátum: ………………………………., 2021. január ….. 
 
 
 P.H. Aláírás/Cégszerű aláírás 


	Szakmai tartalom, ellátandó feladatok részletezése
	FELOLVASÓLAP

